（第９号様式）

沼津市コンベンション等誘致支援補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

沼津市長　様

（申請者）　　〒
主催団体住所
主催団体名称
代表者名称　　　　　　　　　　　 　　　印
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け沼津市指令産観第　　号で補助金交付決定のありましたコンベンション等が完了いたしましたので、沼津市コンベンション等誘致支援補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記

	コンベンション等

名称

	補助金交付申請金額

	添付書類
	①事業実績書（第１０号様式）
②収支決算書（第１１号様式）
③宿泊証明書（第１２号様式）
④参加者名簿

⑤大会資料等